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OT4YeTHOCTb O COBOKYNHOM 0XOAE M HepacnpeaeneHHoi npubbinm 3a rog,
3akoHumuBLMKiicA 31 gekabpa 2019 .

Baniota GEL/Napu

Jloxopa ot npoaax
Apyrue pgoxopabi

M3meHEeHWEe B MaTepuanbHO-TEXHUYECKMX M TOBAPHbIX 3anacax
ToBapHO-MaTepuanbHble 3anackl Ha Ha4ano nepuoaa
MpuobpeTeHune TOBapHO-MaTepPUanbHbIX 3aNacos
ToBapHO-MaTepranbHbIe 3anackl Ha KOHeL, neproaa

3apnnara

Onnara 3a ycnyry

AmopTusauma

ApeHaa

AZMUHUCTPATUBHbIE U APYrUe PacXoabl
MpoueHTHbIN foX0p4,

MpoueHTHble pacxoapl

[Apyrue duHaHcoBble pacxosbl

2019'T,

11,413,477
53,638

(393,082)
(8,421,991)
428,064

(984,676)
(13,099)
(15,518)
(71,428)

(507,854)

(99)

Mpubbinb 40 06/10KeHMA Hanorom
Hanor Ha npubbiNb

1,487,431
(119,410)

Mpubbinb 3a TEKyLLMiA rog
HepaenpepeneHHas npubbinb Ha Hauano roaa
OvBuaeHap!

1,368,021
785,684
(676,658)

HepacnpepaeneHHas npubbinb Ha KOHeL, roga

1,477,046




l'enepanpHbIit
3ypab I'erenasa

®uHaHCOBBIH
HNoce6 NamBumu
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ZIUPEKTOP

TUPEKTOp

Mo 3akoHoaaTenbCTBy MPy3nm Takue BHYTPEeHHME GUHAHCOBbIE 4OKYMEHTI, Kak "BanaHc” .
"OTuet 0 oxoaax" He 3aBepAIOTCA rOCYAaPCTBEHHbLIMM opraHamu

DnexTpoHHas noanuce Auapes Porak
Ha ocnoBanuu noepernoctu ot 16.09 2020 r.
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